
So
botní tancování

Kde: Sokolovna TJ Spartak Čelákovice
         Masarykova ul. 585/16, Čelákovice

Kdy: 22. března 2025, 10 až 21 hodin

Co se bude tančit: SD – Basic až A2

Crazy Dancers Praha

Vstupné: dobrovolné

Kontakt: http://precek.cz/crazy/
desir@atlas.cz, 604 689 399

Calleři: Jiří „Slamák“ Slabý
           Karel Štefek
            Tomáš „Doug“ Machalík

Občerstvení: není zajištěno, občerstvit se
                      lze v nedalekých restauracích



Změna programu vyhrazena!

10:00 – 14:00     A1/A2 (1:1)

14:00 – 17:00     P/MS (2:1)

17:00 – 21:00     B/MS (2:1)

Jak se tam dostat?

• vlakem ze stanice Praha Masarykovo 

nádraží do stanice Čelákovice, ze stanice 

potom pěšky 

k Sokolovně

• autem – parkování v okolí, či v 

parkovacím domě u nádraží (za poplatek, 

cca 10 minut pěšky)

Program


	Snímek 1
	Snímek 2

